Anglicanae 1343, indictione 12a
, pontificatus sanctissimi

patris ac domini nostri Domini dementis divina providentia

Papae Sexti anno secundo die Jovis proxima post festum
Sancti Valentini viz. 19a die mensis Februarii, hora quasi
dictae diei,f Reverendus in Christo pater Dominus Ricardus
Dei gratia Dunolm. Episcopus constitutus personaliter in

domo capitulari suae Cathedralis Ecclesiae Dunelmensis, et

ibidem sedens in loco suo episcopali, adventus sui causam ad
dictum locum per venerabilem et discretum virum Magistrum
Johannem de AtonnJ Canonicum ecclesiae cathedralis

Lincoln, utriusque juris professorem, quern dictus venerabilis

pater ad exponendum causam hujusmodi constituit organum
suae vocis, palam fecit enarrari

; quam quidem causam Magis-
ter Johannes praelibatus dicebat esse pro correctionibus

compertorum in visitatione ultima per ipsum Dominum
Episcopum tanquam Abbatem prioris et conventus dictae

ecclesiae Dunolmensis actualiter exercita in domo capitulari

praedicta faciendum adjiciens inter caetera tune per eum
enarrata, quod nihil censetur actum dum aliquid superest
ad agendum, et quod actus perfectio ex consummatione

contingit operis, quodque praefatus Dominus Episcopus in

actibus correctionem hujusmodi cum omni mansuetudine

procederet, et rigorem justitiae oleo misericordiae temperaret,
et faceret quod in hac parte suo competeret officio pastorali,
et quod antea tarn propter sui debilitatem corporis quam
inevitabiles et necessarias occupationes dominum nostrum

Regem Angliae ipsiusque regnum et populum contingentes,
et alias causas legitimas circa correctiones easdem intendere

comode [sic] non valebat. Quibus sic peractis Willelmus
de Qwalton clericus procurator prioris et conventus prae-
dictorum nomine et mandate eorundem unam protestationem
coram venerabili praedicto patre in eodem loco suo Episcopali
sedente palam et publice fecit et perlegit ac provocavit
in scriptis sub forma infrascripta, cujus protestationis

* From " et
"
to " visitaret "is by a later hand.

f Hour omitted.

J Fowler, Memorials of Ripon (Surtees, No. 115), p. 189. The name
is spelt Aton, as also here below,
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sequitur tenor tails. In Dei nomine, Amen. Ego Willelmus Protestatio

de Qwalfcon clericus procurator Religiosorum virorum domin-
orum Prioris et Conventus ecclesiae Dunelmensis ordinis

Sancti Benedict!, coram vobis venerabili patre et domino ^natione facta
ne per coruni

Domino Ricardo D.G. Dunelmensi Episcopo, nomine domin- temporiti-